b

VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

L

VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.
08.02.
22.02.
07.03.
14.03.
25.03.
28.03.

04.04.
25.04.
30.05.
13.06.
20.06.
04.07.
04.07.
11.07.
01.08.
21.08.
12.09.
11.10.
24.10.
07.11.
21.11.
28.11.
14.02.2027
21.02.2027

In

15:00
11:00
10:00
10:00
12:00
18:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
18:00
11:00
17:00
15:00
17:00

15:00

12:00
10:00
11:00
14:00
12:00
10:00

Eisstockschief3en

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch fiir Kinder/ Jugend
Vortrag ,Klassische Yachten* von M.Milller in der Hiitte
Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel

Jugendtraining in den Osterferien

Osterregatta (eintagig)

Yardstickregatta bei der FS 98

Veteranenregatta (Optiregatta fiir Erwachsene)
Yardstickregatta bei der FS 98

Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
SUP Wanderung tUber die Ruhr

Antipastitafel im Hafen

Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
Cocktailwagen mit Moglichkeit zur Ubernachtung im Hafen
Hollandfreizeit

SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federwei3er
Gemeinschaftsveranstaltung

Vereinsboote aus dem Wasser & Pflege, auch fur Jugendboote
Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)

Laubharken

AdventsspieRRbraten

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.
08.02.
22.02.
07.03.
14.03.
25.03.
28.03.

04.04.
25.04.
30.05.
13.06.
20.06.
04.07.
04.07.
11.07.
01.08.
21.08.
12.09.
11.10.
24.10.
07.11.
21.11.
28.11.
14.02.2027
21.02.2027

I

15:00
11:00
10:00
10:00
12:00
18:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
18:00
11:00
17:00
15:00
17:00

15:00

12:00
10:00
11:00
14:00
12:00
10:00

Eisstockschief3en

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch fiir Kinder/ Jugend
Vortrag ,Klassische Yachten“ von M.Miller in der Hutte
Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel

Jugendtraining in den Osterferien

Osterregatta (eintagig)

Yardstickregatta bei der FS 98

Veteranenregatta (Optiregatta fiir Erwachsene)
Yardstickregatta bei der FS 98

Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
SUP Wanderung uber die Ruhr

Antipastitafel im Hafen

Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
Cocktailwagen mit Moglichkeit zur Ubernachtung im Hafen
Hollandfreizeit

SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federweil3er
Gemeinschaftsveranstaltung

Vereinsboote aus dem Wasser & Pflege, auch fir Jugendboote
Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)

Laubharken

AdventsspieRbraten

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.
08.02.
22.02.
07.03.
14.03.
25.03.
28.03.

04.04.
25.04.
30.05.
13.06.
20.06.
04.07.
04.07.
11.07.
01.08.
21.08.
12.09.
11.10.
24.10.
07.11.
21.11.
28.11.
14.02.2027
21.02.2027

15:00
11:00
10:00
10:00
12:00
18:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
18:00
11:00
17:00
15:00
17:00

15:00

12:00
10:00
11:00
14:00
12:00
10:00

Eisstockschief3en

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch fiir Kinder/ Jugend
Vortrag ,Klassische Yachten* von M.Milller in der Hiitte
Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel

Jugendtraining in den Osterferien

Osterregatta (eintagig)

Yardstickregatta bei der FS 98

Veteranenregatta (Optiregatta fiir Erwachsene)
Yardstickregatta bei der FS 98

Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
SUP Wanderung tUber die Ruhr

Antipastitafel im Hafen

Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
Cocktailwagen mit Moglichkeit zur Ubernachtung im Hafen
Hollandfreizeit

SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federweil3er
Gemeinschaftsveranstaltung

Vereinshoote aus dem Wasser & Pflege, auch fir Jugendboote
Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)

Laubharken

AdventsspieRbraten

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

24.01.
08.02.
22.02.
07.03.
14.03.
25.03.
28.03.

04.04.
25.04.
30.05.
13.06.
20.06.
04.07.
04.07.
11.07.
01.08.
21.08.
12.09.
11.10.
24.10.
07.11.
21.11.
28.11.
14.02.2027
21.02.2027

15:00
11:00
10:00
10:00
12:00
18:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
18:00
11:00
17:00
15:00
17:00

15:00

12:00
10:00
11:00
14:00
12:00
10:00

Eisstockschief3en

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung

Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch fiir Kinder/ Jugend
Vortrag ,Klassische Yachten“ von M.Miller in der Hutte
Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel

Jugendtraining in den Osterferien

Osterregatta (eintagig)

Yardstickregatta bei der FS 98

Veteranenregatta (Optiregatta fiir Erwachsene)
Yardstickregatta bei der FS 98

Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
SUP Wanderung uber die Ruhr

Antipastitafel im Hafen

Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
Cocktailwagen mit Méglichkeit zur Ubernachtung im Hafen
Hollandfreizeit

SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und FederweiRer
Gemeinschaftsveranstaltung

Vereinshoote aus dem Wasser & Pflege, auch fir Jugendboote
Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)

Laubharken

Adventsspiebraten

Jugendversammlung

Jahreshauptversammlung



