



## VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.	15:00	Eisstockschießen
08.02.	11:00	Jugendversammlung
22.02.	10:00	Jahreshauptversammlung
07.03.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
14.03.	12:00	Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch für Kinder/ Jugend
25.03.	18:00	Vortrag „Klassische Yachten“ von M.Müller in der Hütte
28.03.	15:00	Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel Jugendtraining in den Osterferien
04.04.	15:00	Osterregatta (eintägig)
25.04.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
30.05.	15:00	Veteranenregatta (Optiregatta für Erwachsene)
13.06.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
20.06.	18:00	Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
04.07.	11:00	SUP Wanderung über die Ruhr
04.07.	17:00	Antipastitafel im Hafen
11.07.	15:00	Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
01.08.	17:00	Cocktailwagen mit Möglichkeit zur Übernachtung im Hafen
21.08.		Hollandfreizeit
12.09.	15:00	SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federweißer
11.10.		Gemeinschaftsveranstaltung
24.10.	12:00	Vereinsboote aus dem Wasser & Pflege, auch für Jugendboote
07.11.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)
21.11.	11:00	Laubharken
28.11.	14:00	Adventsspießbraten
14.02.2027	12:00	Jugendversammlung
21.02.2027	10:00	Jahreshauptversammlung



## VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.	15:00	Eisstockschießen
08.02.	11:00	Jugendversammlung
22.02.	10:00	Jahreshauptversammlung
07.03.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
14.03.	12:00	Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch für Kinder/ Jugend
25.03.	18:00	Vortrag „Klassische Yachten“ von M.Müller in der Hütte
28.03.	15:00	Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel Jugendtraining in den Osterferien
04.04.	15:00	Osterregatta (eintägig)
25.04.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
30.05.	15:00	Veteranenregatta (Optiregatta für Erwachsene)
13.06.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
20.06.	18:00	Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
04.07.	11:00	SUP Wanderung über die Ruhr
04.07.	17:00	Antipastitafel im Hafen
11.07.	15:00	Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
01.08.	17:00	Cocktailwagen mit Möglichkeit zur Übernachtung im Hafen
21.08.		Hollandfreizeit
12.09.	15:00	SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federweißer
11.10.		Gemeinschaftsveranstaltung
24.10.	12:00	Vereinsboote aus dem Wasser & Pflege, auch für Jugendboote
07.11.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)
21.11.	11:00	Laubharken
28.11.	14:00	Adventsspießbraten
14.02.2027	12:00	Jugendversammlung
21.02.2027	10:00	Jahreshauptversammlung



## VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.	15:00	Eisstockschießen
08.02.	11:00	Jugendversammlung
22.02.	10:00	Jahreshauptversammlung
07.03.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
14.03.	12:00	Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch für Kinder/ Jugend
25.03.	18:00	Vortrag „Klassische Yachten“ von M.Müller in der Hütte
28.03.	15:00	Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel Jugendtraining in den Osterferien
04.04.	15:00	Osterregatta (eintägig)
25.04.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
30.05.	15:00	Veteranenregatta (Optiregatta für Erwachsene)
13.06.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
20.06.	18:00	Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
04.07.	11:00	SUP Wanderung über die Ruhr
04.07.	17:00	Antipastitafel im Hafen
11.07.	15:00	Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
01.08.	17:00	Cocktailwagen mit Möglichkeit zur Übernachtung im Hafen
21.08.		Hollandfreizeit
12.09.	15:00	SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federweißer
11.10.		Gemeinschaftsveranstaltung
24.10.	12:00	Vereinsboote aus dem Wasser & Pflege, auch für Jugendboote
07.11.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)
21.11.	11:00	Laubharken
28.11.	14:00	Adventsspießbraten
14.02.2027	12:00	Jugendversammlung
21.02.2027	10:00	Jahreshauptversammlung



## VERANSTALTUNGSTERMINE 2026

24.01.	15:00	Eisstockschießen
08.02.	11:00	Jugendversammlung
22.02.	10:00	Jahreshauptversammlung
07.03.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeaufbau) gerne auch Eltern
14.03.	12:00	Vereinsboote pflegen und zu Wasser lassen: auch für Kinder/ Jugend
25.03.	18:00	Vortrag „Klassische Yachten“ von M.Müller in der Hütte
28.03.	15:00	Ansegeln & An-SUPen mit Segelspiel Jugendtraining in den Osterferien
04.04.	15:00	Osterregatta (eintägig)
25.04.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
30.05.	15:00	Veteranenregatta (Optiregatta für Erwachsene)
13.06.	15:00	Yardstickregatta bei der FS 98
20.06.	18:00	Seeleuchten zur Mittsommerwende, Abfahrt um 19:00 Uhr vom Hafen
04.07.	11:00	SUP Wanderung über die Ruhr
04.07.	17:00	Antipastitafel im Hafen
11.07.	15:00	Peter und Paul Regatta als Freundschaftsregatta am SGHS
01.08.	17:00	Cocktailwagen mit Möglichkeit zur Übernachtung im Hafen
21.08.		Hollandfreizeit
12.09.	15:00	SUP-/Segeltreff mit Zwiebelkuchen und Federweißer
11.10.		Gemeinschaftsveranstaltung
24.10.	12:00	Vereinsboote aus dem Wasser & Pflege, auch für Jugendboote
07.11.	10:00	Gemeinschaftsarbeit (Stegeabbau)
21.11.	11:00	Laubharken
28.11.	14:00	Adventsspießbraten
14.02.2027	12:00	Jugendversammlung
21.02.2027	10:00	Jahreshauptversammlung